
2024 年 4 月 23 日 

会 員 各 位 

特定非営利活動法人 大規模災害対策研究機構（CDR） 

理事長   河田惠昭 

 

特定非営利活動法人 大規模災害対策研究機構（CDR） 

2024 年度 理事会及び総会のご案内 
 
拝 啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、2024 年度の理事会、総会を下記の場所にて開催いたしますので、ご多忙中のこと

と存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。 
なお、今回の理事会は対面形式と Zoom による WEB 会議のハイブリッド会議形式とし、

総会は対面形式のみでの開催とさせていただきますので、予めご了承ください。 
総会の出欠につきましては、6 月 28 日（金）までに下記の出欠票フォームにご記入下さい

ますようお願いいたします。 
理事会につきましては事前に理事・監事の方には出欠確認をさせていただいております

が、変更等があれば事務局までお知らせください。また、理事・監事の方も総会出欠票フォ

ームのご回答をお願いいたします（欠席される方は委任状のご記入をお願いいたします）。 
ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

                                                                敬 具 
                                      記 
 
日 時 ： 2024 年 7 月 11 日（木） 14:00～17:00（懇親会 17:15～19:00 頃） 

（理事会：14:00～15:20、総会：15:45～17:00、懇親会 17:15～19:00 頃） 
場 所 ： 関西大学梅田キャンパス 7 階 701 号室 

アクセス：https://kandai-pensee.co.jp/access-contact/ 
議 題 ： 議案① 2023 年度 事業報告 

議案② 2023 年度 決算報告 
議案③ 役員の辞任・新任（就任）について 
議案④ 2024 年度 事業計画 
議案⑤ 2024 年度 予 算 

※受付・開場時間： 理事会出席者…13:55～、総会出席者…15:35～ 
 

【総会出欠票フォーム】https://forms.gle/Scb5yzemHhKxaCvd8 

 
 また、正会員様で、総会を欠席される方は、委任状のご提出をお願いしたいと存じます。出欠票

フォームに委任状の記入欄がございますので、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。  
※ 総会における定足数、議決権の対象は、正会員のみです。委任状をご提出いただけれ

ば総会に出席したものとみなされます。総会成立（定足数正会員の 1/3 以上の出席が

必要）にご協力のほどよろしくお願いいたします。 
※ 賛助会員の方は定足数の対象外であり、議決権はございませんので、委任状は不要で

す。なお、総会には出席できます。 
 
【お問い合わせ先、出欠回答先】 

特定非営利活動法人 大規模災害対策研究機構事務局  
 〒531-0074 大阪市北区本庄東 2-3-20 ㈱ニュージェック研究開発グループ気付 

担当：吉田・高木 
（TEL）06-6374-4420（不通の場合は、06-6374-4814） 

E-mail：cdr@newjec.co.jp   ホームページ http://www.e-tsunami.com/ 



2024 年 4 月 23 日 
 

特定非営利活動法人 大規模災害対策研究機構（CDR） 

 

懇親会開催のご案内 

 
 
 2024 年度総会の後、17:15 頃より懇親会を予定しておりますので、こちらも多数ご出席

下さいますようご案内申し上げます。 
懇親会の参加を希望される方は総会出欠票フォームにてご回答をお願いいたします。 
回答期日は、6 月 28 日（金）必着とさせていただきます。 

 また、誠に勝手ながら、キャンセル受付は 7 月 8 日（月）15:00 までとさせていただきます。

それ以降のキャンセルは、実費を頂くことになります（後日請求）ので、ご了承ください。 

 
※毎年、キャンセル料は、例外なくご負担いただいておりますので、何卒皆様方のご理解と

ご協力をお願い申しあげます。 
 

【総会出欠票（懇親会参加申込）フォーム】 

https://forms.gle/Scb5yzemHhKxaCvd8 
 
 
  時間 ： 17:15～19:15 
  会場 ： 個室和席 真菜や 梅田茶屋町 

https://www.kichiri.co.jp/shop/manaya/072/ 
       〒530-0013 大阪市北区茶屋町 2-16 e-square chayamachi 4F 
  会費 ： ￥5,000（総会受付時にて徴収させて頂きます） 
 
 ご不明な点、その他お問い合わせは、事務局までお願いいたします。 
 
特定非営利活動法人 大規模災害対策研究機構事務局 
 〒531-0074 大阪市北区本庄東 2-3-20 ㈱ニュージェック研究開発グループ気付 

担当：吉田 （又は高木） 
（TEL）06-6374-4420（不通の場合は、06-6374-4814） 

E-mail：cdr@newjec.co.jp 
http://www.e-tsunami.com/ 

 


